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طارمی بهترین لژیونر سال آسیا
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز در گزارشی به رکوردداران حضور در لیست 
نامزدهای بهترین لژیونر هفته آسیا در طول سال 2021 پرداخت و در بخشی از آن 
نوشت: »طی 12 ماه گذشته در مجموع 35 نظرسنجی بهترین لژیونر هفته آسیا 
منتشر شد که بر اساس آن بازیکنان برتر آسیایی که در خارج از قاره حضور دارند و 
با آرای هواداران انتخاب می‌شدند، معرفی کردیم. در مجموع 115 بازیکن از 17 
کشور AFC حداقل یک بار در لیست هفتگی حضور داشتند. با نزدیک شدن به 
پایان سال 2021 ما اعداد و ارقام را به‌صورت جزئی منتشر کردیم تا بازیکنانی را 
برجسته کنیم که بیش از هر کس دیگری در بین 10 نامزد لژیونر هفته آسیا بودند 
و ثبات مثال زدنی آنها شایسته قدردانی است.« در لیست ارائه شده AFC از 
بهترین بازیکنان لژیونر سال آسیا، نام 4 بازیکن کشورمان دیده می‌شود که مهدی 
طارمی ستاره پورتو و تیم ملی کشورمان با عملکرد درخشان در لیگ پرتغال 
با 20 بار نامزد شدن برای کسب جایزه بهترین لژیونر هفته آسیا به‌عنوان 
بهترین لژیونر سال قاره کهن انتخاب شد. اللهیار صیادمنش 
مهاجم تیم ملی کشورمان با درخشش در زوریا اوکراین 11 بار در 
لیست بهترین‌ها قرار گرفت تا چهارمین لژیونر برتر سال 
قاره شود. سردار آزمون ستاره کشورمان و زنیت با 9 بار 
نامزدن شدن در رده هشتم ایستاد و علی قلی‌زاده 
هافبک طراح شارلروا و تیم ملی با 8 بار نامزد 
شدن در طول سال 2021 در رده نهم این 
فهرست قرار گرفت. گفتنی است در 
رده‌بندی اعلامی AFC برای 
کشورهای آسیایی که 
از  سهم  بیشترین 
لژیونرها را در لیست 
بهترین‌ها داشتند، ایران با 19 بازیکن در رده سوم 

داشتن بیشترین لژیونرهای برتر قرار داشت.

نیاز به 4 میلیون دلار برای 3 رویداد مهم سال آینده
 صالحی‌امیری: هیچ‌گونه مشورتی با ما برای ادغام بودجه

 کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش نشد
دیروز نشست خبری سیدرضا صالحی‌امیری برگزار شد و او در خصوص 
وضعیت اعزام کاروان ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو و اختصاص بودجه به 
فدراسیون‌ها صحبت کرد. رئیس کمیته ملی المپیک اظهارداشت: »سیاست 
ما برای هانگژو اعزام کاروان کیفی طبق فرمایشات رهبری است. بودجه 
فدراسیون‌ها را صددرصد تخصیص دادیم. هدف‌گذاری ما برای بودجه ۴۰۰ 
میلیارد تومان است که باید به آن برسیم. ورزش برای فعالیت‌های بین‌المللی 
به ارز نیاز دارد که این نیاز ۱۰۰ میلیارد تومان )۴ میلیون دلار( برای ۳ رویداد 
سال آینده )بازی‌های آسیایی، کشورهای اسلامی و جوانان( است.« او افزود: 
»برای بازی‌های آسیایی پیش‌بینی کاروان ۵۰۰ نفره و ارز ۲ میلیون دلار را داریم. 
برای جاکارتا ۲ میلیون دلار ارز که معادل ۸ میلیارد تومان می‌شد ارز خریدیم 
اما همین مبلغ برای بازی‌های آسیایی ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان می‌شود، یعنی 
۷ برابر. باید بهار سال آینده ۱۰۰ میلیارد بودجه برای خرید ارز داشته باشیم و 
اگر وزارت به دلیل عدم تخصیص سازمان برنامه و بودجه نتواند این پول را 
تأمین کند ما باید بگوییم در مسابقات شرکت نمی‌کنیم. چه کسی پیامد آن 
را قبول می‌کند؟« رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص ادغام بودجه کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش تصریح کرد: »به معاون اول رئیس جمهور، ریاست 
مجلس و سایر مقامات نوشتم؛ چند نکته را اعلام کردم و گفتم این تصمیم 
غیرکارشناسی بود. گلایه ما این بود که اساساً برای تصمیم باید مشورت شود 
اما هیچ‌گونه مشورتی با ما برای ادغام بودجه نشد. این تصمیم خلاف منشور 
المپیک است و با واکنش IOC مواجه خواهیم شد. همین الان IOC به ایتالیا در 
این خصوص اخطار داده است. مقامات پاسخ نامه ما را دادند و ما از پاسخ آنها 
تعجب کردیم چون حداقل سواد اداری ندارند. آنها می‌گویند می‌خواهند نظارت 
را افزایش دهند. اگر تفکیک بودجه اصلاح نشود، مسئولیت هر اتفاقی برعهده 
تصمیم‌گیرندگان خواهد بود.« وی درباره انتخابات کمیته ملی المپیک و اینکه 
گفته می‌شود وزیر ورزش قصد حضور در انتخابات این کمیته را دارد، بیان داشت: 
»۱۷ اسفند انتخابات را برگزار می‌کنیم و این قطعی است. وزیر هم مصمم به 
برگزاری انتخابات در این زمان است. سجادی حضورش در انتخابات کمیته را 
تکذیب کرد و خود من هم برای حضور در انتخابات به تصمیم نهایی نرسیده‌ام.«

هفته دوازدهم لیگ برتر  گروه ورزشی/  
فوتبال دیروز با برگزاری 8 مسابقه پشت 
حساس‌ترین  از  یکی  در  شد.  سرگذاشته 
دیدارهای این هفته، سپاهان و پرسپولیس در 
ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک به مصاف 
هم رفتند. دیداری که با رأی کمیته انضباطی 
به دلیل حواشی بازی دو تیم در اصفهان، 
در زمین بی طرف برگزار شد. محرم نویدکیا 
در شرایطی تیمش را به میدان فرستاد که 
خبری از شهریار مغانلو و سجاد شهباززاده 
2 مهاجم اصلی‌اش در ترکیب اصلی نبود 
و او ترجیح داد از محمدرضا خلعتبری و 
محمدرضا حسینی در خط حمله استفاده 
کند. در سمت مقابل، یحیی گل محمدی 
در غیاب محمد شریفی که آسیب دیده از 
کمال کامیابی‌نیا در خط میانی استفاده کرد. 
دقایق ابتدایی بازی، توپ و میدان در اختیار 
زردپوشان اصفهانی بود و آنها سعی کردند 
با نفوذ از جناحین روی دروازه سرخپوشان 
خطرساز شوند. دقیقه 11 ارسال سروش 
ضربه  با  پرسپولیس  دروازه  روی  رفیعی 
خلعتبری همراه شد اما توپ از کنار دروازه 
به بیرون رفت. دقیقه 16 شوت امید عالیشاه 
از پشت محوطه جریمه با اختاف از بالای 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 18 با جا ماندن 
صاحب  خلعتبری  حسینی،  سیدجلال 
موقعیت شد و مهدی شیری را هم از پیش 
رو برداشت اما ضربه آخرش کم جان بود و 
توپ از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه 24 
هم روی ارسال خلعتبری موقعیت خوبی 
برای سپاهان به وجود آمد و توپ با عبور از 
مدافعان پرسپولیس به رفیعی رسید ولی 
باز هم ثمری برای زردپوشان نداشت. در 
حالی که بازی بیشتر در اختیار سپاهان بود، 
این پرسپولیس بود که دقیقه 33 به گل 
رسید. وحید امیری به زیبایی توپ را از بین 3 
بازیکن خارج کرد و به علی شجاعی رساند و 
او هم بازیکن مقابل را از پیش رو برداشت و 
توپ را روی دروازه سپاهان ارسال کرد و کمال 
کامیابی‌نیا که نزدیک تیر دوم جایگیری کرده 
بود با ضربه سری شیرجه‌ای دروازه کریستوفر 
کنت را باز کرد. جالب اینکه کامیابی‌نیا فصل 
پیش در همین ورزشگاه دروازه آلومینیوم 
را باز کرد و پس از آن دیگر در لیگ موفق 
به گلزنی نشد تا دیروز که دوباره در اراک 
برای قرمزها گلزنی کرد. در ادامه، بازی از 
سوی بازیکنان هر دو تیم خشن دنبال شد و 
خطاهایی که بازیکنان روی هم انجام دادند 
باعث شد وحید کاظمی داور بازی 5 بار 
کارت زرد را از جیب خود خارج کند که سهم 
زردپوشان 3 کارت بود. نکته دیگر اینکه 
دقیقه 45 مصدومیت عالیشاه باعث شد 

یحیی تصمیم به تعویضی اجباری بگیرد و 
مهدی ترابی را به جای او به میدان فرستاد.

با شروع نیمه دوم، سپاهان 2 تعویض 
انجام داد و مغانلو و شهباززاده را به جای 
خلعتبری و حسینی به میدان فرستاد. دقیقه 
51 ترابی پس از توپگیری و استارتی سریع، 
شوتی روانه دروازه کرد که کنت آن را دفع 
کرد. بلافاصله احمدزاده روی یک ضد حمله 
کرد  شوتزنی  پرسپولیس  دروازه  سمت  به 
که شوت او با اختاف زیاد به بیرون رفت. 
دروازه  روی  زیادی  فشار  سپاهان  ادامه  در 
پرسپولیس وارد کرد و دقیقه 62 شوت امید 
نورافکن از میان مدافعان پرسپولیس به تور 
کناری دروازه خورد. دقیقه 63 ضربه روی پای 
فرشاد احمدزاده خطرآفرین شد و توپ از زیر 
دست حامد لک رد شد و در حالی که می‌رفت 
وارد دروازه شود، سیدجلال حسینی آن را به 
کرنر فرستاد. دقیقه 64 هم ارسال کرنر توسط 
رفیعی با ضربه سر خطرناک شهباززاده همراه 
شد. دقیقه 66 هم شوت رفیعی را لک در دو 
مرحله گرفت. در این شرایط، گل محمدی 
دست به تعویضی دیگر زد و دقیقه 67 فرشاد 
فرجی را به جای شیری به میدان فرستاد. 
دقیقه 80 شوت خطرناک جلال‌الدین علی 
محمدی از پشت محوطه جریمه با اختلاف 
کمی از بالای دروازه لک به بیرون رفت. دقیقه 
88 سپاهان 2 تعویض همزمان انجام داد 
و پرسپولیس هم دقیقه 89 رضا اسدی را به 
جای عیسی آل کثیر به میدان فرستاد ولی 

تغییری در نتیجه به وجود نیامد و پرسپولیس 
با همان یک گل نیمه نخست به یک برد 

ارزشمند دست یافت.
یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس 
در  سپاهان  مقابل  تیمش  برتری  از  پس 
نشست خبری گفت:»برد خیلی ارزشمندی 
بود و 3 امتیاز این مسابقه برای ما در جدول و 
لیگ مهم است. بازی راحتی نبود اما با تلاش 
بچه‌ها برنده شدیم. شروع بازی مقداری تحت 
تأثیر زمین ناهموار و قدرت تیمی حریف 
بودیم ولی در ادامه روند کارمان خیلی بهتر 
شد. بازیکنانم برای بردن این بازی از جان مایه 
گذاشتند.« محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان 
تیمش  از هواداران  نیز ضمن عذرخواهی 
اظهار داشت:‌»گل نشدن موقعیت‌هایمان در 
3 بازی گذشته عجیب شده اما مطمئن هستم 

روزی بدشانسی‌های ما تمام می‌شود.«
ëëمهدی پور؛ آرپی جی زن استقلال

در دیگر حساس این هفته، استقلال و فولاد 
در ورزشگاه آزادی برابر هم قرار گرفتند. فرهاد 
مجیدی آبی پوشان را بدون تغییر نسبت به 
ترکیب اصلی بازی با پدیده به میدان فرستاد 
و امیدوار بود تا دوباره تیمش به یک برد دیگر 
دست یابد. دقایق ابتدایی با محک زدن 2 تیم 
در میانه میدان سپری شد تا اینکه دقیقه 11 
ارسال خوب و دقیق مهدی مهدی پور با ضربه 
سر خطرناک امیرحسین حسین زاده همراه 
شد اما توپ با اختاف کمی از بالای دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 24 هم لوسیانو پریرا درون 

محوطه جریمه استقلال صاحب توپ شد 
که سیدحسین حسینی پیروز این مصاف تک 
به تک بود و اجازه نداد دروازه اش باز شود. 
بلافاصله پس از این اتفاق، ارسال مهدی پور 
روی دروازه نصیب آرمان رمضانی شد که 
ضربه سر این بازیکن از بالای دروازه به بیرون 
رفت. در ادامه هم موقعیت خاصی روی 
دروازه ها خلق نشد و دو تیم با تساوی بدون 

گل به رختکن رفتند.
بازی در نیمه دوم هم بیشتر در میانه 
میدان در جریان بود تا اینکه دقیقه 58 
مهدی مهدی پور با شوتی سرکش و دیدنی 
از فاصله 35 متری دروازه احسان مرادیان را 
باز کرد تا استقلال از میهمانش پیش بیفتد. 
دقیقه 70 سانتر آیاندا پاتوسی از سمت چپ 
با دفع ناقص حسینی همراه شد و توپ جلوی 
پای حمید بوحمدان افتاد ولی ضربه بد او از 
داخل محوطه شش قدم، فضای بالای دروازه 
را شکافت. دقیقه 85 سینا شاه عباسی مدافع 
فولاد با کارت قرمز مستقیمی که به خاطر 
خطا از امیر عرب‌براقی دریافت کرد، اخراج 
شد تا فولاد 10 نفره شود. در ادامه تلاش فولاد 
برای به تساوی کشاندن بازی ثمری نداشت 
تا این بازی 1-0 به سود آبی‌ها به پایان برسد. 
گفتنی است مجیدی در این نیمه 4 تعویض 
انجام داد و رضا آذری، روزبه چشمی، ارسلان 
مطهری و محمد دانشگر را به جای رمضانی، 
نیک نفس، حسین زاده و جعفر سلمانی به 
میدان فرستاد. استقلال با این برد 28 امتیازی 

شد و جایگاهش را در صدر جدول تثبیت 
کرد. پرسپولیس با 25 امتیاز به رده دوم رسید 
و سپاهان هم با 22 امتیاز به رده سوم سقوط 

کرد.
ëë4 تساوی و پیروزی ذوب آهن و صنعت نفت

در سایر بازی های هفته دوازدهم، نساجی 
و نفت مسجد سلیمان به تساوی 1-1 رسیدند. 
هاتف نادری )82( برای شاگردان فراز کمالوند 
و مسعود شجاعی )84( برای شاگردان ساکت 
الهامی گلزنی کردند. این نتیجه در بازی پیکان 
و پدیده هم به دست آمد و ابراهیم صالحی 
برای خودروسازان و صادق صادقی   )57(
)88 - پنالتی( برای مشهدی ها گلزنی کردند. 
تراکتور در تبریز 1-0 مغلوب میهمانش ذوب 
آهن شد. در این دیدار، آرمان قاسمی )45 
– پنالتی( برای شاگردان مهدی تارتار گلزنی 
کرد. بازی گل گهر سیرجان و مس با تساوی 
2-2 خاتمه یافت. مجید علیاری )16 و 36( 
برای رفسنجانی‌ها و مرتضی تبریزی )45+2( 

و فرشید باقری )72( برای سیرجانی‌ها 
و  سپاسی  فجر  دیدار  کردند.  گلزنی 
هوادار هم با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. صنعت نفت هم 3-1 آلومینیوم 

طیبی  محمد  برداشت.  رو  پیش  از  را 
)32(،محمدرضا غبیشاوی )66( و حسن 

بیت سعید )93( برای نفت و اسماعیل 
شریفات )56( برای آلومینیوم گلزنی کردند 
تا برد ارزشمندی برای شاگردان علیرضا 

منصوریان به دست بیاید.

برد سرخابی ها مقابل سپاهان و فولاد در نخستین ماه زمستان

با یک گل بهار شد

انتقام روباه‌ها از قرمزهای آنفیلد

گروه ورزشی/ در شرایطی که اکثر لیگ‌های اروپایی در آستانه فرارسیدن سال نو 
میلادی تعطیل است، طبق روال هر سال لیگ برتر جزیره با فشردگی بیشتر 
در جریان است. سه‌شنبه شب از سری رقابت‌های هفته بیستم لیگ انگلیس، 
لیورپول در ورزشگاه کینگ‌پاور میهمان لسترسیتی بود و با یک گل مغلوب 
میزبان شد. آدِمولا لوکمن )59( تنها گل این بازی را به ثمر رساند تا 3 امتیاز 
به روباه‌ها تعلق بگیرد. البته دقیقه 15 لیورپول صاحب یک ضربه پنالتی شد 
که محمد صلاح آن را از دست داد. در این صحنه اشمایکل دروازه بان لستر 
عملکرد خوبی داشت و ضربه صلاح را دفع کرد. جالب اینکه توپ برگشتی را 
هم صلاح نتوانست تبدیل به گل کند و ضربه‌اش به تیر برخورد کرد. لسترسیتی 
با این نتیجه انتقام شکست هفته گذشته خود در مرحله یک چهارم نهایی 
جام اتحادیه )دیداری که 3-3 مساوی شد و در ضربات پنالتی 5-4 به سود 
لیورپول خاتمه یافت( را گرفت. از سویی این دومین شکست فصل لیورپول در 
لیگ جزیره بود. پیش از این مسابقه نیز 3 بازی برگزار شد که در مهم‌ترین آنها 
تاتنهام در خانه ساوتهمپتون 10 نفره به تساوی 1-1 بسنده کرد. این نتیجه باعث 
شد آنتونیو کونته، سرمربی تیم سفیدپوش لندن به اولین سرمربی تاریخ این 
باشگاه تبدیل شود که 7 بازی نخستش در این تیم در لیگ برتر را بدون شکست 
پشت سر می‌گذارد. در بازی‌های دیگر وستهام 4-1 بر میزبانش واتفورد غلبه کرد 

و کریستال پالاس نیز با 3 گل نوریچ قعرجدولی را شکست داد.
ëëعملکرد خوب علیپور در لیگ پرتغال

سه‌شنبه شب علی علیپور، مهاجم ماریتیمو 90 دقیقه برای تیمش بازی 
کرد. ماریتیمو در شانزدهمین بازی‌اش در فصل جاری لیگ پرتغال از ویزلا 
میزبانی کرد و در نهایت 2-0 پیروز شد. در این بازی علیپور با گرفتن پنالتی 
در دقیقه 54 پایه‌گذار گل اول تیمش شد. لژیونر کشورمان یک پاس کلیدی 
نیز داد که به گل بدل نشد. طبق آمار سوفااسکور، علیپور با نمره 7.2 یکی از 
بازیکنان خوب میدان نام گرفت. نکته مهم آمار خوب علیپور در تقابل‌های 
تهاجمی بود که توانست در 6 نبرد هوایی، 4 بار مدافع حریف را شکست دهد.

ëëبنزما بازیکن سال لالیگا شد
خبر قابل توجه در لیگ اسپانیا اینکه کریم بنزما، ستاره رئال مادرید از سوی 
سایت هواسکورد به‌عنوان بهترین بازیکن سال 2021 لالیگا انتخاب شد. او 
در این سال 15 گل به ثمر رساند و 7 پاس گل داد. بنزما64 شوت به سمت 
دروازه حریفان زد و 36 پاس کلیدی مهیا کرد. او در این سال 6 بار هم 

به‌عنوان بازیکن ماه انتخاب شد.

گروه ورزشی/ یکی از اخبار حاشیه‌ای چند 
روز اخیر فوتبال ایران، ماجرای مکالمه 
کنعانی‌زادگان  محمدحسین  خصوصی 
مدافع ملی‌پوش تیم ملی و انتشار آن در 
فضای مجازی بوده است. خبری که در 
ابتدای انتشار نامی از بازیکن مورد نظر در 
آن برده نشد اما خیلی زود چند رسانه اسم 
کنعانی‌زادگان را آوردند و دیگر موضوع 
پنهانی وجود نداشت. حالا هم در فضای 
دو قطبی فوتبال ایران بسرعت آسیب‌های 
خود را متوجه تیم ملی کرده است. گرچه 
برخی معتقدند به ماجرای کنعانی‌زادگان 
نباید زیاد پرداخت چون نقض حریم 
خصوصی محسوب می‌شود اما واقعیت 
این است که نمی‌توان چنین دیدگاهی 
داشت چرا که اقدام جنجالی این مدافع 
زمانی صورت گرفته که در اردوی تیم ملی 
بوده است. از آنجایی که کنعانی‌زادگان 
یکی از بازیکنان اصلی و با کیفیت دراگان 
اسکوچیچ از زمان حضور او در تیم ملی 
به‌شمار می‌رود، در صورتی که این مسأله 
باعث برخورد انضباطی با این بازیکن 
شود، تیم ملی متحمل خسارتی جدید 
خواهد شد. البته مسئولیت این مسأله هم 
متوجه بازیکن و هم متوجه فردی است که 
این صداها را عمومی و آن را تبدیل به یک 

پرونده اخلاقی کرده است. 
از سویی رویکرد برخورد با موضوع فایل 
خصوصی کنعانی‌زادگان در فضای مجازی، 
کمی فراتر از استانداردهای اخلاقی و آن‌طور 
که قابل مشاهده است، آلوده به مسائل 
رنگی است. این موضوع البته از مسئولیتی 
که متوجه یک بازیکن ثابت تیم ملی است، 
نمی‌کاهد و کسی که به‌عنوان یک بازیکن 
با درآمدی نزدیک به میلیون دلار در سال 
به جایگاه فنی‌ای رسیده که تبدیل به مهره 
و  خود  پرطرفدار  باشگاهی  تیم  اصلی 
همچنین تیم ملی شده و حالا به‌عنوان یک 
لژیونر در قطر به بازی مشغول است، نباید 

چنین بی‌محابا خود را در موقعیتی قرار 
بدهد که کار به جای برگشت‌ناپذیر برسد. 
البته کنعانی‌زادگان پیش از این نیز در آن 
فایل ویدیویی مشهور چند ماه پیش برای 
خود سابقه‌ منفی درست کرد که شکایت 
باشگاه استقلال از او را هم در پی داشت 
به ماجرای  از واکنش‌های تند  و بخشی 
فعلی او نیز به همان ویدیو بازمی‌گردد 
که دوباره در فضای مجازی وایرال شده 
است. در این بین، تسنیم دیروز خبر داد که 
پرونده این بازیکن روی میز کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال قرار گرفته و قرار است 
پس از بررسی تمام جوانب در این خصوص 
تصمیم‌گیری شود. همچنین شهاب‌الدین 
عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال نیز 
خواستار توضیحات مسئولان اجرایی تیم 
ملی درباره این موضوع شده تا بتواند آنها 
را در اختیار مسئولان مربوطه قرار دهد. اما 
شایعاتی هم منتشر شده که اسکوچیچ از 
فدراسیون فوتبال خواسته تصمیمی درباره 
کنعانی‌زادگان نگیرند چرا که به او نیاز دارد 
و حتی در صورت راهیابی به‌جام جهانی هم 

می‌خواهد از او استفاده کند. جالب اینکه 
دیروز یکی از سایت‌های ورزشی نظرسنجی 
برگزار کرد و از مخاطبان خود خواست به 
این پرسش پاسخ دهند که آیا کنعانی‌زادگان 
را شایسته برخورد و تنبیه شدید می‌دانند یا 
تقصیر را بیشتر متوجه کسی که صداها را 
منتشر کرده و شاید مقاصد خاصی هم 
شرایط  این  در  می‌دانند؟  باشد،  داشته 
مجتبی محرمی کاپیتان سابق پرسپولیس و 
تیم ملی در مصاحبه‌ای اینچنین به موضوع 
واکنش نشان داد:»این بچه‌ها سرمایه ملی 
هستند. حالا ممکن است اشتباهی کنند 
یا اشخاصی برای آنها دام پهن کنند. ما 
نباید کمر به نابودی فوتبال کنعانی‌زادگان 
ببندیم.« این اظهارنظر بیشتر از آنجا نشأت 
این خصوص شایعه‌ای  که در  می‌گیرد 
عجیب هم منتشر شده است. بر اساس این 
شایعه، ماجرا برنامه‌ریزی شده بوده و یکی 
از مدافعان مطرح لیگ که می‌خواهد به 
ترکیب اصلی تیم ملی برسد برای رسیدن 
به مقصد خود سعی کرده باعث حذف 

کنعانی زادگان شود.

ورود کمیته اخلاق به ماجرای کنعانی زادگان
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در روزهای گذشته انتقاداتی از مهدی 
مهدوی‌کیا شد. سرمربی تیم ملی فوتبال 
امید در حالی هفته گذشته در یک بازی 
نمادین بین ستارگان جهان و ستارگان 
عرب حضور یافت که روی پیراهن هر 
دو تیم پرچم کشورهای عضو فیفا از 
جمله رژیم صهیونیستی نقش بسته 

بود؛ موضوعی که با واکنش‌هایی همراه شد . در این 
شرایط دیروز حسن کامرانی‌فر، دبیرکل فدراسیون 
فوتبال در این خصوص گفت:»بازی خاطره انگیز 
تیم‌های ملی ایران و امریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ 
و گل تاریخی مهدوی‌کیا به امریکا که باعث شادی 
دل میلیون‌ها ایرانی داخل و خارج از کشور شد و 
همچنین خصلت‌های پهلوانی و اخلاقی مهدوی‌کیا 
در خارج از گود ورزش، دیدار وی از خانواده شهید 
مدافع حرم سردار شهید رضا فرزانه و وابستگی 
خانوادگی مهدوی‌کیا به یکی از شهدای دفاع 
مقدس، گویای ارادت و احترام و اعتقاد وی به 
اصول اخلاقی و ارزشی کشورش بوده که این نکته بر 
کسی پوشیده نیست.« او اظهارداشت:‌»مهدوی کیا 
به‌عنوان یک فوتبالیست مطرح و در سطح کلاس 

جهانی براساس دعوت رسمی اینفانتینو، 
رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در این 
بازی شرکت کرد و فدراسیون نقشی 
نداشت، اما فدراسیون همیشه پشتیبان 
ستاره‌ها و اسطوره‌های فوتبال ایران است. 
اتفاقات پیرامون و حواشی غیر ورزشی 
حاکم بر این مسابقه باعث هوشیاری و 
مدیریت مناسب موضوع توسط وی شد و مستندات 
اقدامات مهدوی‌کیا در حین مسابقه موجود بوده 
که مورد تأیید نهاد نظارتی وزارت ورزش و جوانان 
نیز قرار گرفته است. وی یکی از مفاخر فوتبال ایران 
است.« کامرانی فر ادامه داد: »همه مهدوی‌کیا را 
می‌شناسند. وی سمبل افتخارآفرینی برای جمهوری 
اسامی ایران است و در همه این سال‌ها، مردم 
ایران را خوشحال کرده است. خیلی‌ها ممکن است 
از ایران بروند، اما مهدوی‌کیا که در آلمان زندگی 
می کرد، خودش آمد و با کم‌ترین امکانات و حقوق 
سکان تیم‌ملی امید را در دست گرفت. قدر چنین 
سرمایه‌هایی را می‌دانیم. فدراسیون پشت بزرگان 
فوتبال است و سرمایه‌های ما همین‌ها هستند. مردم 

ایران همیشه قدردان فرزندان خوب‌شان هستند.«

 کامرانی فر: رفتار مهدوی‌کیا حین مسابقه 
مورد تأیید نهادهای نظارتی است

کشور  اهل  مهاجم  فورچونه،  کوین 
مارتینیک که در فصل نوزدهم با عنوان 
»گران‌ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر« به 
تیم تراکتور پیوست، پس از حضور چند 
ماهه در جمع سرخپوشان تبریزی در 
تعطیلات سال نو میلادی در سال 98 به 
کشورش رفت و دیگر حاضر به بازگشت 

به ایران نشد. این بازیکن پس‌از جدایی از تیم تراکتور، 
برای دریافت مطالبات خود به فیفا شکایت کرد و در 
نهایت با حکم کمیته انضباطی فیفا در مردادماه 
سال گذشته باشگاه تراکتور تبریز را به پرداخت یک 

میلیون و 100 هزار دلار محکوم کرد. 
پس از این اتفاق؛ باشگاه تراکتور این 
 )CAS( پرونده را به دادگاه عالی ورزش
برد و حالا از این باشگاه خبر می‌رسد که 
بتازگی حکم نهایی این پرونده از سوی 
دادگاه CAS نیز صادر شده و تراکتور 
برای پرداخت مطالبات فورچونه 45 روز 
فرصت دارد، در غیر اینصورت پنجره نقل‌و‌انتقالاتی 
سرخپوشان تبریزی که هم اکنون به‌دلیل بدهی به 
لی هری اروین و عکاشه حمزاوی بسته است، باز هم 

با خطر مواجه خواهد شد.

محکومیت میلیون دلاری تراکتور در پرونده فورچونه

همایش بزرگ پیاده روی همگانی گرامیداشت دومین سالگرد شهادت 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی با عنوان »پهلوان میدان« با حضور گسترده 
جامعه ورزش و جوانان استان تهران، ساعت ۸ صبح روز جمعه ۱۰ دی 

ماه از میدان ولیعصر)عج( تا پارک لاله برگزار خواهد شد.

مکالمه جنجالی مدافع ملی پوش را به حاشیه بردبرگزاری همایش بزرگ پیاده روی همگانی با عنوان »پهلوان میدان«


